
Zápis ze schůze třídních důvěrníků  

konané dne 16. 05. 2024 

 

Přítomni: dle prezenční listiny, Mgr. Věra Kroutilová, Mgr., MgA. Marcela Doubková, 

PhDr. Ing. Olga Komínková 

 

1. Úvodem bylo členům odprezentováno vyhodnocení finančních prostředků kdy aktuální stav 

činí 164 652 CZK, mezi plánované výdaje je zahrnuto financování tří exkurzí do Prahy 

v celkové výši 45 000 CZK, předpokládaný zisk z Jarmarku je odhadován na 24 272 CZK, 

tedy spolek může uvolnit až 80 000 CZK k dalšímu investování.  

 

2. Byly předneseny návrhy na možnost směrování těchto finančních prostředků, a to 

především pak do dovybavení relaxačních koutků na prvním stupni základní školy, či 

možnost zakoupení knih pro vybrané žáky devátých ročníků, jako upomínkový předmět. Za 

spolek byla navrhnuta možnost začlenění rodilé anglické mluvčí do konverzací v anglickém 

jazyce. Možnosti prověří škola.  

 

3. Paní ředitelka, Mgr. Věra Kroutilová, sdělila, že pro následující školní rok bylo zapsáno 98 

žáku prvních tříd, a tak tedy s velkou pravděpodobností vznikne celkem pět prvních ročníků 

a historicky poprvé tak vznikne třída 1.E 

 

4. Z připomínek maminek bylo zmíněno velké množství písemných prací v krátkém termínu 

před přijímacím řízením na střední školy. Dle Bakalářů byly v tento týden psány písemné 

práce z Dějepisu a dalších předmětů, nevztahujících se k přijímacímu řízení. Paní 

PhDr. Ing. Olga Komínková přislíbila prověření situace a předání zpětné vazby. 

 

5. Dalším přáním ze strany maminek byla možnost zprostředkování zpětné vazby od žáků 

z prvních ročníků již středních škol týkající se připravenosti na přechod právě na střední 

školu. 

 

6. Mezi nejbližší pořádané akce patří Den otevřených dveří a následně Jarmark, který 

proběhne ve čtvrtek, 23.04.2024 od 14:00. Na Jarmarku bude ze strany Sdružení zajištěno 

menší občerstvení – párek v rohlíku, káva a limo. Současně prodej na jednotlivých stáncích.  

 

Zapsaly: Jelínková  

Ověřila: Ing. Markéta Lavická 


